

# TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

---

Date: 6<sup>th</sup> March, 2025

To,  
BSE Limited  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 509917

Dear Sir / Madam,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement Notice of the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Company.**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting, of the Company, published into the Business Standard and Pratahkal on Thursday, 6<sup>th</sup> March, 2025.

You are requested to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Technojet Consultants Limited**



**Mahak Saraf**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**CC:**

National Securities Depository Ltd.,  
Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound,  
S. Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.

Central Depository Services (India) Ltd.,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal  
Street, Mumbai- 400 023

M/s KFin Technologies Ltd.  
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,  
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032

**Enclosed:** As above.

**Registered Address:**

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001  
Telephone No: + 91 22 6662 0000 E-Mail: technojetconsultantslimited@gmail.com  
CIN: L74210MH1982PLC027651

**TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED**

[CIN: L74210MH1982PLC027651]

Registered Off: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001  
[Website: www.technojet.in] [Tel. No. 022 6662 0000] [Email: technojetconsultantslimited@gmail.com]

**NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Technojet Consultants Limited will be held on Thursday, 27th March, 2025 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 to transact the business as set out in the Notice of the EGM dated 29th January, 2025. The Notice for calling of EGM along with attendance slip and proxy form have been sent to the Members at their registered address by counterpost and electronically to those members whose email addresses are registered with the Depository Participants/Company/ Kfin Technologies Limited ("Kfin"). The same is also available on the website of the Company viz. www.technojet.in. The Company has been completed dispatch of the EGM Notice on Wednesday, 5th March, 2025.

In compliance with the provisions of Sections 108 Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), the Company is pleased to provide its members, the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the EGM by electronic means and at the venue of the EGM. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting") and at the venue of the EGM will be provided by Kfin Technologies Limited ("Kfin").

- Date and time of commencement of remote e-voting: Monday, 24th March, 2025 at 9:00 A.M (IST)
- Date and time of end of remote e-voting: Wednesday, 26th March, 2025 at 5:00 P.M (IST)
- Cut-off date for determining the eligibility to vote: Friday, 21st March, 2025
- Facility for voting through ballot paper shall also be made available at EGM. Member attending the meeting, who has not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
- Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the EGM.
- Any person whose name appears in the Register of Members of the Company / the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on cut-off date Friday, 21st March, 2025 shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting through ballot paper at the EGM.
- The Notice of EGM is available on the Company's website at www.technojet.in and on the website of the Company Registrar and Shares Transfer Agent KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com>.
- In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. Rajesh Kumar Patro, (Unit: Technojet Consultants Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or phone no. 040 - 6716 2222 or call toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.
- Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/ authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.
- In case of any grievances the members may contact Ms. Mahak Saraf, Company Secretary and Compliance Officer of the Company on +91 22 6662 0000 or by sending an email at mahak.saraf@wadiagroup.com.

Place: Mumbai For TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED  
Date: 5<sup>th</sup> March, 2025 Sd/-  
MAHAK SARAF  
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

**टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेड**

सीआयएल : L74210MH1982PLC027651

नोंदीकृत कार्यालय : नेविल हाउस, जे. एन. हेरदिया मार्ग, बॉलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१  
वेबसाइट: www.technojet.in टेलफोन क्रमांक ०२२ ६६६२ ०००० ईमेल: technojetconsultantslimited@gmail.com

**अतिरिक्त-सामान्य बैठकीची सूचना**

वेबे देव्णत वेते की टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेडच्या सदस्यांनी अतिरिक्त-सामान्य बैठक (ईवीएम) गुरुवार, २७ मार्च, २०२५ रोजी सकाळी ११.०० वाजता कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात नॅविल हाउस, जे. एन. हेरदिया मार्ग, बॉलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१, ईवीएम वोटव्यवस्थेची सूचना, हजेरी लिस्ट आणि प्रॉक्सी फॉर्मसह सदस्यांना त्यांच्या नोंदीकृत पत्त्यावर कुपोस्ट/पोस्टने आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे ईमेल पते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/कंपनी/केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन) मध्ये नोंदीकृत आहेत त्यांना पाठवण्यात आली आहे. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाइट [www.technojet.in](http://www.technojet.in) वर देखील उपलब्ध आहे. कंपनीने बुधवार, ५ मार्च, २०२५ रोजी ईवीएमची सूचना पाठवण्याचे कार्य पूर्ण केले आहे.

सेक्सन १०८ कंपनीस अंतर्गत, २०१२ (अंशक) कंपनीस (सहायकध्यान आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हल्युशन) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि सेक्रेटरीअल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मीटिंग (एसएस-२) च्या तरतुदींचे पालन करून, कंपनी आपल्या सदस्यांना ईवीएममधे विभागत घेण्यासाठी प्रस्तावित केलेल्या ठरावांचा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि ईवीएमच्या डिजिटली मतदान करण्याचा अधिकार कार्यालयी सुविधा प्रदान करण्यास आनंदित आहे. ईवीएमच्या डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक मतदान करणाऱ्या सुविधा (वोट ई-वोटिंग) आणि ईवीएमच्या डिजिटली मतदान करणाऱ्या सुविधा यांच्या मदतीने मतदान करणाऱ्या सुविधा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन) द्वारे प्रदान केली जाईल.

- वोट ई-वोटिंग मुक्त होण्याची तारीख आणि वेळ : सोमवार, २४ मार्च २०२५ सकाळी ९:०० वाजता (भाषणे)
- वोट ई-वोटिंग संपण्याची तारीख आणि वेळ : बुधवार, २६ मार्च २०२५ सांफेकळी ५:०० वाजता (भाषणे)
- मतदानाची पत्रता रिजिस्ट्रार कार्यालयी अंतिम तारीख: बुधवार, २६ मार्च २०२५
- मतारविष्टादारे मतदान करण्याची सुविधा देखील मध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल. सधेला उपस्थित राहणारे सदस्य, त्यांची अर्थाचे वोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही, ते सधेला त्यांचा हक्क बचावू शकतात.
- वोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केलेले सदस्य देखील सधेला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांचा मध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदीमध्ये / डिपॉझिटरीमध्ये एकत्रित/पापटोरीर मालकीच्या विवरणासाठी, बुधवार, २६ मार्च, २०२५ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेनुसार, ज्या व्यक्तीचे नाव आहे त्यांना ई-वोटिंग आणि ईवीएममध्ये मतारविष्टादारे मतदान करण्याची सुविधा मिळेल.
- ईवीएमची सूचना कंपनीच्या [www.technojet.in](http://www.technojet.in) वर वेबसाइटवर आणि कंपनी रजिस्ट्रार आणि सेजर्स टुनसवर एवंट केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडच्या <https://evoting.kfintech.com> वर वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याबाबत कोणत्याही संभ्य आणि/किंवा तक्रारीच्या बाबतीत, सहाय्य Help and Frequently Asked Questions (FAQs) च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या मदत आणि कार्यालय विभागात जाणारे प्रस्न <https://evoting.kfintech.com> आणि ई-मतदान कार्यालयात उपस्थित (केफिन/केफिन वेबसाइट) वरून शकतात किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेल्युम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गच्छिबोवली, कार्यालयीय डिस्ट्रिक्ट, नानकुरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे जो राशेस कुन्वर पात्रो (युनिट: टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेड) संपर्कासाठी संपर्क साधू शकतात किंवा einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com किंवा फोन क्रमांक ०४०-६७१६ २२२२ वर फॅक्स टोत प्रि क्रमांक १८००-३०९-४००१ वर कॉल करू शकतात.
- सधेला उपस्थित राहणाऱ्या आणि मतदान करणाऱ्या च्या असलेल्या सधेला, प्रत्यक्ष उपस्थित राहू किंवा प्रॉक्सीद्वारे/अधिकृत प्रतिनिधीद्वारे मतदान करू शकतात, परंतु सधेला उपस्थित राहणाऱ्या आणि मतदान करणाऱ्या च्या असलेल्या व्यक्तींनी कंपनीच्या स्वाक्षरी केलेले प्रॉक्सी फॉर्म/अधिकृतकरणातील सर्व प्रॉक्सी वोटशीच्या ४८ तास आधी कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात जमा करावेत.
- कोणत्याही तक्रारी असल्यास सधेला कंपनीच्या सचिव आणि अनुपालन अधिकारी कु. महत सराफ, कंपनी सचिव व कंपनीचे अनुपालन अधिकारी यांचा +९१ २२ ६६६२ ०००० वर किंवा mahak.saraf@wadiagroup.com वर इमेल पाठवू संपर्क साधू शकतात.

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेडसाठी  
सिवाय : मुंबई  
दिनांक : ५ मार्च, २०२५  
सही/-  
महक सराफ  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी